
Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 29

 

– 1 –

 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 19 kwietnia 2013 r. 
 

Poz. 11 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 11 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1 

 
z dnia 18 kwietnia 2013 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  
Zespołu do Spraw Oceny Skutków Regulacji 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r.  
poz. 392) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 24 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 11 września 2012 r. w sprawie powołania 
Zespołu do Spraw Oceny Skutków Regulacji, załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

MINISTER 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
Władysław Kosiniak-Kamysz 

                                                 
1  Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działami administracji rządowej – praca, zabezpieczenie społeczne, rodzina, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej (Dz.U. Nr 248, poz. 1485). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ



Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 11

 

 

– 2 –

Załącznik do zarządzenia nr 11 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 18 kwietnia 2013 r. 
 
 
 
 

Skład osobowy Zespołu do Spraw Oceny Skutków Regulacji 
 
W skład Zespołu Minister Pracy i Polityki Społecznej powołuje następujące osoby: 

1) Pan Marek Bucior                                                       - Koordynator Zespołu; 

2) Pan Mariusz Kubzdyl   

3) Pani Magdalena Fabisiak 

- I Zastępca Koordynatora; 

- II Zastępca Koordynatora; 

4) Pani Monika Rostkowska  

5) Pan Ryszard Mikonowicz 

6) Pani Joanna Kownacka-Kacperska 

- Sekretarz Zespołu; 

- członek Zespołu; 

- członek Zespołu; 

7) Pani Danuta Trzcińska  - członek Zespołu; 

8) Pan Cezary Gaweł - członek Zespołu; 

9) Pan Adam Żardecki 

10) Pan Kamil Klewszczyński 

11) Pan Paweł Stanilewicz 

12) Pani Dorota Gierej 

13) Pani Agnieszka Dylewska 

14) Pani Agnieszka Miler 

15) Pani Katarzyna Dobrzycka 

16) Pan Adam Zaręba 

-  członek Zespołu; 

- członek Zespołu; 

- członek Zespołu; 

- członek Zespołu; 

- członek Zespołu; 

- członek Zespołu; 

- członek Zespołu; 

- członek Zespołu. 

 


